关于2021年惠民县教师招聘专业技能测试内容的公告
根据《2021年惠民县教育系统事业单位公开招聘教师简章》，报考中小学音体美学科及学前教育教师岗位的考生面试需参加专业技能测试。现将具体测试内容公告如下：
一、中小学体育专业技能测试内容（满分100分）
1.队列队形口令与示范（占20分）
2.足球技能（占分30分）；
3.篮球技能（占分30分）；
4.排球技能（占分20分）。
二、中小学音乐专业技能测试内容（满分100分）
1.自弹自唱（占50分）：根据考场提供的弹唱作品按照原调自弹自唱，限时3分钟。
2.自选项目（占50分）：含声乐（不含通俗唱法，自带MP3格式伴奏音乐U盘）、器乐（无需伴奏）、舞蹈（自带MP3格式伴奏音乐U盘）、钢琴。曲目或作品自定，限时5分钟，评委可视选手展示情况随时叫停。
注意：U盘除伴奏音乐以外不允许存有其他音乐及文件
3.除钢琴以外的其他所需器材由考生自备。因场地因素，考场准备的钢琴为电钢琴。
三、中小学美术专业技能测试内容（满分100分）
1.基础技能测试（占40分）：人物动态速写（纸张为8开），时间30分钟。
2.自由创作（占60分）：现场自由创作一幅绘画作品，题材、画种、工具材料不限，所有工具材料由考生自备，时间 60分钟。
[bookmark: _GoBack]3.素描纸、画板、画架由考点提供；其他类型的纸张、画笔、颜料等工具材料由考生自备，经考官查验合格后方可带入考场。
四、学前教育岗位专业技能测试内容（满分100分）
专业技能测试内容为简笔画和弹唱或现场编舞，简笔画满分为60分（自带画板及用品），弹唱或现场编舞（考生二选一）满分为40分。试讲、弹唱（或现场编舞）测试时间共计10分钟，简笔画为20分钟。面试室准备弹唱设备。
五、专业技能测试时间地点
中小学音乐、体育、美术学科及学前教育岗位的专业技能测试时间地点见面试通知书。

惠民县教育和体育局
2021年8月2日